13.11.2019г.№71-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОЙ ИНСТРУКЦИИ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Забитуй», в целях совершенствования делопроизводства и повышения его эффективности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Типовую инструкцию по делопроизводству в администрации  муниципального образования «Забитуй» (далее - Типовая инструкция).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста муниципального образования «Забитуй» Морозову Татьяну Никодимовну.

Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко